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KB Cbimbat 6e6ekxait 6anabakiaHbil, 2022-2023 ok M iibLU a™

bebe

«BbananaH» iviini TobblIHa apHasiraH KyH roprib6i

KyH TapTloww, snemeHTTep!

Bananapgbl Kabblngay
ATa-aHanapmeH aynmMenecy, KeHec 6epy

Bananapgbuw, gepb6ec spekeTl (6ady KuMbINngbl oliblHAap, YCTen
Vcti ObIHAApbI, 6eiHeNney apeKeT!, KNranTap Kapay »X3He T.6
apekeTTep)

lauepTeun XaTTbIry

Tauyrbl ac

¥AbIMAacTbIpbINraH ic-3peKeTKe galblHAbIK
¥ libiMJacTblpbliraH ic-apekeTTep

CepyeHre gaiblHAbIK
CepyeH

CepyeHHeH opany
1ycici ac

Kywi3n yiiksl

BlpTwaen yMKblgaH 0aTy, CayblKTbIpY LIapanapbl
Becw ac

Bbananapabuy gepb6ec spekeT! (6asy KnMbINgbl oliblHAApP, YCTen
ycri oliblHAapbl, OeliHeney apeKeTy, KNrantap Kapay »3He T.6
3peKeTTEP)

BananapmeH »eke XyMbIC

CepyeHre gaibiHAbIK

CepyeH

Bananapfably yiire Kamtysbl

Kiiui Ton

08.00-08.15
08.15-08.30

08.30-08.55

08.55-09.00

09.00-09.20

09.20-09.30
09.30-09.45

09.45-10.05

10.05-11.45

11.45-12.05

12.05-12.45

12.45-15.05

15.05-15.35
15.35-16.00

16.00-16.25

16.25-16.40

16.40-16.50

16.50-17.50

17.50-18.30

EckepTy: celineyal fambiTy, KEpKem 37ebueT, KasaK TW, MatemMaTuKa Hensgepr,
KopllaraH opTaMeH TaHbICTbIPY, CYpeT cany, MycCLlUAey, Xancbipy,
KypacTbipy AarAbinapbiH KanbiNTacTblpy KYH caiiblH LMKNOrpamMmaja

Xypn3weaT
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OKB CbimbaT 6B6ekXan b6anabakwaHbil 2022-2023 oky X LU w

«BbariTepek» opTaurbl TO6bIHA apHasiraH KyH ropiioi

KyH TapTl6wu, anemeHTTepl

Bananapgbl Kabbingay
ATa-aHanapMmeH 3unmMenecy, keuec 6epy

Bananapabiy gep6ec apeketl (6ady KMMbINAbl OMbIHAAP, YCTEN yer
olibiHAapbl, 6eiiHeney apekeT!, kKYTanTap Kapay »3He 7.6 apekeTTep)
TauepTeuro artTbIry

Tauyrbl ac

¥AbIMAacTbIpblI/iraH ic-3peKeTKe AaiblHAbIK
¥AbIMAacTblpblraH ic-apekeTTep

CepyeHre gaiblHAbIK
CepyeH

CepyeHHeH opany
lycKiac

Kyurgon yiikbl

BlpTwaen yilkblgaH 0ATy, CayblKTbIpy Wapanapsbl
Becw ac

Bananapabiy gep6ec apeken (6asy KUMbINAbl OMbIHAAP, YCTEN yor
ObIHAapbl, 6eiiHeney apekeTl, KrranTap Kapay X3He r.6 apekeTTep)
BananapmeH >ekKe XymbIC

CepyeHre gaiblHAbIK

CepyeH

Bananapgbiy yiire kantybl

OpTaursl Ton

08.00-08.15
08.15-08.30

08.30-08.55

08.55-09.00

09.00-09.20

09.20-09.30
09.30-09.50

09.50-10.10

10.10-12.00

12.00-12.20

12.20-13.00

13.00-15.10

15.10-15.35
15.35-16.00

16.00-16.30

16.30-16.50

16.50-16.55

16.55-17.55

17.55-18.30

EckepTy: celifeyw, gambiTy, KEpKeM 34e6ueT, Ka3ak TWM, MaTeMaTuKa Hensgepn
KopllaraH opTamMeH TaHbICTbIPY, CYpPeT cany, MyCUHIEY, Xamnchbipy,
KYpacThipy AarfbifNapblH KanbliNTacTbipy KYH caliblH LUKAOrpaMmaaa

Xypnswepgb
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«Kerepuw» epecek TobblHa apHanram KyH tapn6l

KyH TapT!6wu anemeHTTeEp!

bananapgbl Kabbingay
ATa-aHanapMeH 3unMenecy, KeHec bepy

Bananapgbi» gep6ec opeken (6asy KUMbINgbl OMbIHAAp, ycTen ycTi
oliblHAapbl, 6eiineney apekeTb lOTanTap Kapay X3He T.6 apekeTTep)

TaHepTeHN XaTTbiTy

TaHrbl ac

¥/ibIMAACTbIPbIITAH iC-3pPeKeTKe falblHLbIK
¥iibiMaacTblpblNTaH ic-apekeTTep

CepyeHre gaiblHblK
CepyeH

CepyeHHeH opany
Tycklac

KyHA13IL y'liKbl

BlpTlHgen yinKblgaH ONTy, CayblKTbIpY Wagananm
becw ac

BananapabliH gep6ec apekeT! (6ady KMMbIAAbl ObIHAApP, ycTen ycTi
oliblHAapbl, 6eliHeney apekeTy KrranTap Kapay Xa3He 7.6 apekeTTep)
bananapmeH XeKe XyMblC

CepyeHre galiblHAbIK

CepyeH

bananapablH yiire KanTybl

Epecek ToH

08.00-08.15
08.15-08.30

08,30-08.55
08.55-09.00
09.00-09.20

09.20-09.30
09.30-09.55

09.55-10.15
10.15-12.20
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-15.15

15.15-15.35
15.35-16.00

16.00-16.30
16.30-16.55
16.55-17.00
17.00-18.00

18.00-18.30

EckepTy: ceiineyal gaMmblTy, KEPKEM 3Ae0UET, KazaK TUM, MaTeMaTUKa HEN3AepK

KopluaraH opTaMeH TaHbICTbIPY, CYpeT cany, Mycl ey, Xancblipy,
KypacTblpy farfblnapbiH KanbiNTacTblpy KyH CailbiH LMK. tOrpaMMaga

Xypnswepb
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AKB CbhimbaT 6B6eKXaii banabakwaHbLy 2022

«K™apnbirai» epecek To6blHA apuanram KyH T9pxi6i

KyH Tap~6w Ly anemeHTTepl

Bananapgbl Kabbingay
ATa-aHanapMmeH aunmenecy, Keuec 6epy

Bananapabil fepbec speken (6asy KUMbINAbI OMBIHAAP ycren yeT! OfbIHAAPDI.

6eliHeney apekeT!, Krrantap Kapay X3He T.6 apekeTTep)
TauepTeHN XaTTbITy

Taurbl ac

¥/ibIMAACTbIPbIITAH iC-3peKeTKe falblHbIK
ViibIMAacTbIpbIZITaH iC-3peKeTTep

CepyeHre galiblHAblK
CepyeH

CepyeHHeH opany
TycKi ac

KyHann yiikbl

BipTwaen yiikbigaH 0ATy, CayblKThIPY LW apanapbl
Bcew ac

Bananapgbiy gepbec apekeTi (6asy Kumbingbl olibiHgap, ycren yct! 01(biHgapsl,
6eliHeney apekeT!, Krrantap Kapay X3He 7.6 apekeTTep)

BananapMeH Xeke XXyMbicC

CepyeHre galiblHAbIK

CepyeH

Bananapgabiy yiire Kantysl

EckepTy: celineya! gambiTy, KepkeM 34e6MeT, Kasak T, MaTeMaTuKa Hen3aepk

Kopllaran opTaMeH TaHbICTbIPY, CYpPeT cany, Myclljey, Xanchbipy,

KypacTblpy AarfblnapblH KanbiNTacTblpy KYH caliblH LMKAorpammaga

Xypn3weab

Epecek TOT

08.00-08.15
08.15-08.30

08.30-08.55
08.55-09.0J
09.00-09.20

09.20-09.30
09.30-09.55

09.55-10.15
10.15-12.20
12.20-12.40
12.40-13.0 )
13.00-15.15

15.15-15.35
15.35-16.00

16.00-16.30
16.30-16.55
16.55-17.00
17.00-18.00

18.00-18.30





